

Årsredovisning för
Br Holmkvist Entreprenad AB
559064-0040

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Br Holmkvist Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma *2026-03-31*. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

EDSÄTRA *2026-03-31*



Fredrick Holmkvist



Henrik Holmkvist

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Br Holmkvist Entreprenad AB, 559064-0040, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i EDSÄTRA i Tierps Kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess Entreprenadverksamhet inom markarbeten, mekaniska reparationer, byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 623 222	13 030 371	11 483 725	12 670 982
Resultat efter finansiella poster	-585 026	1 401 252	605 371	1 688 439
Soliditet, %	49	45	27	22

Nettoomsättning har minskat med mer än 30 % pga försämrad konjunktur i branchen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 117 228
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-85 026
Vid årets slut	50 000		2 032 202

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 032 202, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, 500 aktier * 0 kronor per aktie	-
Balanseras i ny räkning	2 032 202
Summa	2 032 202

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 623 222	13 030 371
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 428 366	-
Övriga rörelseintäkter		6 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 057 588	13 030 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 023 777	-5 643 758
Övriga externa kostnader		-1 131 113	-2 287 603
Personalkostnader	2	-1 780 046	-2 311 637
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-606 381	-1 212 764
Summa rörelsekostnader		-5 541 317	-11 455 762
Rörelseresultat		-483 729	1 574 609
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 361	23 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 658	-196 981
Summa finansiella poster		-101 297	-173 357
Resultat efter finansiella poster		-585 026	1 401 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		-	593 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	93 000
Resultat före skatt		-85 026	1 494 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-312 133
Årets resultat		-85 026	1 182 119

2026040208100

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		292 725	292 725
Maskiner och andra tekniska anläggningar		1 806 149	2 399 630
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 700	51 600
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 137 574</u>	<u>2 743 955</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 137 574</u>	<u>2 743 955</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		1 428 366	-
Summa varulager		<u>1 428 366</u>	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		393 567	875 320
Övriga fordringar		77 528	87 380
Förtbetalda kostnader och upplupna intäkter		933	22 921
Summa kortfristiga fordringar		<u>472 028</u>	<u>985 621</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 477	2 033 123
Summa kassa och bank		<u>211 477</u>	<u>2 033 123</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 111 871</u>	<u>3 018 744</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>4 249 445</u>	<u>5 762 699</u>

2026040208101

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 117 228	935 109
Årets resultat		-85 026	1 182 119
Summa fritt eget kapital		2 032 202	2 117 228
Summa eget kapital		2 082 202	2 167 228
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	500 000
Summa obeskattade reserver		-	500 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		927 819	2 487 261
Övriga skulder		240 268	14 127
Summa långfristiga skulder		1 168 087	2 501 388
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		813 620	-
Leverantörsskulder		50 845	182 855
Skatteskulder		79 797	289 940
Övriga skulder		4 467	41 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 427	79 622
Summa kortfristiga skulder		999 156	594 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 249 445	5 762 699

2026040208102

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20.6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Avskrivningstakt för anläggningstillgångar ligger mellan 10 och 20 procent.

Redovisningsprincip för uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 063 821	6 063 821
Vid årets slut	6 063 821	6 063 821
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 612 591	-2 399 827
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-606 381	-1 212 764
Vid årets slut	-4 218 972	-3 612 591
Redovisat värde vid årets slut	1 844 849	2 451 230

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	1 656 600	2 208 800

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	<u>Inga</u>	<u>Inga</u>
Summa eventualförpliktelser		

2026040208104

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

2026040208105

EDSÄTRA

2026-03-31

Fredrick Holmkvist



2026-03-31

Henrik Holmkvist



Min revisionsberättelse har lämnats den 31/3 2026



Göran Klingström
Godkänd Revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


